profit loqui Sapiēs vt loquatur. multa prius
cogitat. quid dicat. et cui dicat quo in loco. et
quo in tpe. Est ergo et tacendi et loquendi mo-
dus. Est etiā in factis modus. pulchrū est igitur
tenere mensuram officij.

De officio medio
Officium autē omē **De perfecto Capitu. 6.**
aut mediū aut perfectū est. Quod sancta
rū scripturaz auctoritate probare possumus
Habemus etenim et in euāgelio dixisse dñm si vis
in vitam eternā veniē. serua mādata. Dicit illi
Rue. Ihesus autē dixit illi. Nō homicidiū facies
non adulterabis. nō facies furtū. Nō falsum te-
stimonium dices. Honora patrē et matrē. et di-
liges primum tuū sicut teipsum. Hec sūt media
officia. quibus aliqd deest. Deniq; dicit illi adole-
scens. Omnia hec custodiui a iuuentute mea. qd
adhuc michi deest. Ait illi ihesus. Si vis perfectus
esse. vade et vende omnia bona tua et da paupibus
et habebis thesaurū in celo. et veni sequere me.
Et supra habes scriptū vbi diligēdos inimicos
et orandū dicit pro calūpniātib; et psequētib;
nos. et benedicē maledicentes. hoc nos facere
debē si volumus perfecti eē. sicut pat nē qui in ce-
lo est. Qui sup bonos et malos solem suum iurb;
radios fundē. et pluuiā et rore terras vniuer-
sorum sine vlla discretionē pinguescere. Hoc ē
igit perfectum officium quod cathortomia dixerūt